Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерацияязы

Алтай Республика

Муниципал тізілмі

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

 сентября 2020 года                                                                   №

с. Усть-Кокса

О признании полномочий депутатов
от избирательного округа № 5
Лукьяновой Н.С, Рыбакова А.В
Заслушав информацию мандатной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский  район» РЕШИЛ:

1. Информацию Мандатной комиссии Совета депутатов принять к сведению.

2. Признать полномочия депутата представительного органа местного самоуправления по избирательному округу № 5 Рыбакова Андрея Валентиновича, Лукьяновой Натальи Семеновны с 13 сентября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Муниципального образования

 «Усть-Коксиский район» РА                                                    О.В. Акимов